ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ thuộc

chương trình cấp thiết địa

phương sử dụng ngân sách nhà

nước cấp quốc gia.

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

            Kính gửi:

       - Sở Khoa học và Công nghệ;

       - Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1757/SKHCN-QLCN ngày

24/12/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ (kèm theo ý kiến của Hội đồng tư

vấn và của các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

4895/SNN&PTNT-VP ngày 15/12/2020, Tài chính tại Công văn số 6523/STC-

HCSN ngày 08/12/2020, Xây dựng tại Công văn số 7668/SXD-VLXD ngày

07/12/2020) về việc đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Chương

trình cấp thiết địa phương sử dụng ngân sách nhà nước cấp quốc gia: “Nghiên

cứu xây dựng mô hình xã an toàn với nguy cơ sạt lở đất, lũ ống, lũ quét tại các

khu vực miền núi Bắc Trung Bộ - thí điểm tại tỉnh Thanh Hóa”, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ làm việc với Sở Tài nguyên và Môi

trường để có thống nhất liên ngành trong việc tham mưu cho Chủ tịch UBND

tỉnh đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Chương trình cấp

thiết địa phương sử dụng ngân sách nhà nước cấp quốc gia: “Nghiên cứu xây

dựng mô hình xã an toàn với nguy cơ sạt lở đất, lũ ống, lũ quét tại các khu vực

miền núi Bắc Trung Bộ - thí điểm tại tỉnh Thanh Hóa” theo đề nghị của Viện

Địa Công nghệ và Môi trường tại Công văn số 72/VDCN ngày 16/11/2020;

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/01/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT  UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T13:45:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T15:12:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T15:13:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T15:52:27+0700